
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 21 п. 1    

 

Про продаж земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення. 

 

 

Розглянувши звернення Рудої Валентини Сергіївни, інші подані матеріали та 

керуючись ст. 127, пп. б п. 5 ст. 128 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Рудій Валентині Сергіївні у погоджені звіту про експертну грошову 

оцінку розташованої по вул. Миру, 30/4 земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 150 м.кв., наданої в оренду для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (КВЦПЗ: 03.03.15; кадастровий номер 

6810800000:03:012:0095). 

2. Рудій Валентині Сергіївні використовувати земельну ділянку площею 150 м.кв., що 

розташована по вул. Миру, 30/4, відповідно до договору земельної ділянки від 

05.11.2014 року № 29065766 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 


